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MİMAR SİNAN GÜZEL SANATLAR ÜNİVERSİTESİ  
KALİTE KOMİSYONU TOPLANTI TUTANAĞI 

 

 

GÜNDEM 

1 
Komisyon üyeleri tarafından yapılan değişiklik önerileri ile son haline getirilen Kalite 
Güvence Yönergesi’nin üyelerin onayına sunulması 

2 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı tarafından konsolide edilerek oluşturulan Dış Paydaş 
Analiz Formunun Komisyon üyelerinin görüşlerine sunulması ve yapılan çalışmanın 
değerlendirilmesi 

3 
Kalite El Kitabı taslak çalışmasının Komisyon üyelerine sunulması ve üyelerin görüşlerinin 
alınması 

 

 

ALINAN KARARLAR 

1 Kalite Güvence Yönergesi yapılan değişikliklerle Komisyon üyeleri tarafından onaylanmış 
ve Senato onayına sunulması kararlaştırılmıştır. 

2 Kurulacak Kalite Koordinatörlüğünün, Birim Kalite Komisyonlarının oluşturulmasına 
yönelik olarak birim yöneticileri ile toplantı düzenlemesine karar verilmiştir. 

3 
Kurulacak Kalite Koordinatörlüğünün, kurum içi eğitim süreçlerinin yönetilmesi hususunda 
Hizmet İçi Eğitim Koordinatörlüğü ile eşgüdüm içerisinde çalışmasına yönelik girişimde 
bulunulmasına karar verilmiştir. 

4 Eğiticilerin eğitimi konusunda Sürekli Eğitim Merkezi (SEM) ve Hizmet İçi Eğitim 
Koordinatörlüğü ile bağlantı kurularak çalışma yapılmasına karar verilmiştir. 

5 
Kurum kalite politikasının revize edilmesi çalışmaları kapsamında Kalite Komisyonu alt 
çalışma grupları tarafından kalite politikaları oluşturularak bir sonraki toplantıya kadar 
Teams üzerinden komisyon üyelerine sunulmasına karar verilmiştir. 

6 

PUKÖ döngüleri, süreçler, iş akışları ve prosedürlerin oluşturulmasına yönelik taslak 
formların, Doç. Dr. İlkay Koman tarafından hazırlanarak Teams dosyalarına eklenmesine ve 
bir sonraki toplantıya kadar Kalite Komisyonu alt çalışma grupları tarafından söz konusu 
formların doldurularak Komisyona sunulmasına karar verilmiştir. 

7 Süreç ve politikaları Kalite Koordinatörlüğü tarafından belirlenecek olan Birim Dış 
Değerlendirme çalışmalarının yapılmasına karar verilmiştir. 
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8 Bir sonraki Komisyon toplantısında Doç. Dr. İlkay Koman tarafından Kalite Güvence 
Sistemi süreç ve prosedürlerinin görselleştirilerek Komisyona sunulmasına karar verilmiştir. 

9 Kalite Güvence Sistemi süreçlerine ilişkin ayrıntılı takvim hazırlanmasına karar verilmiştir. 

10 Kalite Güvence Sisteminin kurum içinde anlaşılması ve yaygınlaştırılması için kavram ve 
süreçlerin tanıtıldığı bir kılavuz hazırlanmasına karar verilmiştir. 

11 
Engelli Birimi ve Kalite Komisyonu koordinasyonuyla Engelli Öğrenciler İçin Eğitim–
Öğretim ve Ölçme-Değerlendirme Uygulamaları Yönergesi ve Engelli Öğrenci Rehberi 
hazırlık çalışmasına başlanmasına karar verilmiştir. 
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